

AW Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 42 08 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AW Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37 42 08 32
Stiftet: 3. februar 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Ali Mohammed Zeboun
Wissam Sabah Nour Eddin

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.314 kr. mod 213.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.190 kr. mod 122.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 188.314 | 213.691 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.950 | -18.950 |
| Resultat før finansielle poster | 169.364 | 194.741 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31.942 | -34.155 |
| Resultat før skat | 137.422 | 160.586 |
| 1 Skat af årets resultat | -34.232 | -38.412 |
| Årets resultat | 103.190 | 122.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 103.190 | 122.174 |
| Disponeret i alt | 103.190 | 122.174 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.838.150 | 1.857.100 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.838.150 | 1.857.100 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.838.150 | 1.857.100 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 87.097 | 60.097 |
| Tilgodehavender i alt | 87.097 | 60.097 |
| Likvide beholdninger | 54.944 | 56.568 |
| Omsætningsaktiver i alt | 142.041 | 116.665 |
| Aktiver i alt | 1.980.191 | 1.973.765 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 139.168 | 35.978 |
| Egenkapital i alt | 189.168 | 85.978 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.082.135 | 1.147.244 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.082.135 | 1.147.244 |
| | | |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 65.084 | 65.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 339.432 | 356.615 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.999 | 16.001 |
| Gæld til associerede virksomheder | 186.363 | 175.488 |
| Selskabsskat | 72.644 | 38.412 |
| Anden gæld | 29.366 | 89.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 708.888 | 740.543 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.791.023 | 1.887.787 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.980.191 | 1.973.765 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 50.000 | 35.978 | 85.978 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 103.190 | 103.190 |
| | 50.000 | 139.168 | 189.168 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | | |
|-------------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 34.232 | 38.412 | | |
| | <u>34.232</u> | <u>38.412</u> | | |
| | | | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger | | |
| | | <u>1.895.000</u> | | |
| Kostpris primo | | 1.895.000 | | |
| Kostpris ultimo | | <u>1.895.000</u> | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | 37.900 | | |
| Årets afskrivninger | | 18.950 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>56.850</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>1.838.150</u> | | |
| | | | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 30/6 2019</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2019</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.147.219 | 65.084 | 1.082.135 | 821.799 |
| | <u>1.147.219</u> | <u>65.084</u> | <u>1.082.135</u> | <u>821.799</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.838 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.024 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør 339 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.